
金　　　　額

354,935,982

16,840,960

44,400,100

950,310

0

130,204

127,577,252

0

27,028,456

124,577,400

156,645,058

△ 229,594,777

875,991,633

1,499,482,578

225,571,782

203,489,685

134,213,473

2,269,600

8,467,000

7,207,218

1,200,000

241,667,660

0

△ 34,398,986

709,795,146

1,499,482,578

　付随事業・収益事業収入

　受取利息・配当金収入

　雑収入
収

入

の

部

科　　　　目

　学生生徒等納付金収入

　手数料収入

　補助金収入

　資産売却収入

学校法人ハリウッド美容専門学園

　資　金　収　支　計　算　書　

令和  6年 4月 01日から
令和  7年 3月 31日まで

（単位：円）

　借入金等収入

　一般収入

　前受金収入

　その他の収入

　資金収入調整勘定

　翌年度繰越支払資金

支出の部合計

支

出

の

部

　施設関係支出

　前年度繰越支払資金

収入の部合計

　人件費支出

　教育研究経費支出

　管理経費支出

　借入金等返済支出

　設備関係支出

　資産運用支出

　その他の支出

　[予備費]

　資金支出調整勘定


